
 

 

Bustransfer Jahrfeier  
„1225+5 Jahre oberweid“ 

 
Busbahnhof Dermbach        Freitag 19:05 Uhr | Samstag 18:35 Uhr 

 

Bushaltestelle Diedorf        Freitag 19:20 Uhr | Samstag 18:50 Uhr 

 

Bushaltestelle Fischbach       Freitag 19:30 Uhr | Samstag 19:00 Uhr 

 

BH REWE Kaltennordheim       Freitag 19:40 Uhr | Samstag 19:10 Uhr 

 

Bushaltestelle Kaltensundheim   Freitag 19:50 Uhr | Samstag 19:20 Uhr 

 

Bushaltestelle Mittelsdorf       Freitag 20:00 Uhr | Samstag 19:30 Uhr 

 

Bushaltestelle Kaltenwestheim   Freitag 20:10 Uhr | Samstag 19:40 Uhr 

 

Bushaltestelle Unterweid       Freitag 20:20 Uhr | Samstag 19:50 Uhr 

 

Ankunft in Oberweid        Freitag 20:30 Uhr | Samstag 20:00 Uhr 

 

 

Rückfahrt von Oberweid        Samstag 1:30 Uhr | Sonntag 1:30 Uhr 

 

 

FREITAG 21:00 Uhr ANTENNE THÜRINGEN PARTY gefolgt von 

HELENE DOUBLE DANCE SHOW und LED-SHOW (PROJECT PQ) 
 

SAMSTAG 21:Uhr DORFROCKER im Festzelt (Einlass ab 19:00Uhr) 

Im Anschluss DJ APARTMENT 53 
 

5€ pro Person pro Fahrt 
Barzahlung am Bus 


